
UCHWAŁA NR XXVII/221/2013
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 10 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX/147/2012 Rady Gminy Chybie z dnia 16 października 2012r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 3, art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, ze zm.), na wniosek Wójta 
Gminy Chybie -

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/147/2012 Rady Gminy Chybie z dnia 16 października 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w § 1  ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, bez wezwania, w terminach: 

1) za I kwartał do 30 marca danego roku;

2) za II kwartał do 30 czerwca danego roku;

3) za III kwartał do 30 września danego roku;

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1  października 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Wardas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 5713


		2013-09-17T08:17:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




